令和 6 年 11 月 10 日

編集局 スポーツひろば係 御中

                     岡山市卓球協会

いつも大変お世話になっております。第２3 回カートップ杯岡山市卓球フェスタを１１／１０（日）
岡山市総合文化体育館において開催いたしました
試合結果は下記のとおりです。よろしくお願いいたします。

男子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス 倉田クラブ
犬飼 茂樹
宮住 昌志
川口 健治
吉松 慎治

天晴れクラブ Rainbow ―

B クラス Rainbow（桑原）
守屋 達貴
守屋 晴登
桑原 大樹
三宅 泰司

岡山中央 岡山県庁 ―

C クラス ピンポン備前(田淵)
西村 満春
吉田 正勝
田淵 啓太
二木 浩一

teamSMASH 三友クラブ 新芳クラブ

D クラス 東うね
岩本 孝昭
武 幸久
岡田 俊明
西山 和典

妹尾卓球クラブ 東岡山工業高校 チームリベット

女子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス Rainbow
枝木 麻由
佐藤 早恵
岡本 菜々
造田 七海

ら・ふぇすた 山陽クラブ 岡山卓球ベテラン会

B クラス 岡山中央
近藤 純子
辻 紗也加
清瀨 裕菜
片岡 裕美

大野 TTC UNO t.t.c チーム・F

C クラス Ｔフレンド（栢野）
栢野 涼子
小枝 陽子
朝原 美智子
立間 多恵子

Ｔフレンド（森安） ちゅうざん TTC
（川田）

HTG

D クラス 岡山学芸館
矢納 光夏
石我 望
辻 梓

鶴海 愛來

ぽてぽてーず Santana アールクラブ

連絡先：090-8716-0578（遠藤）